



Request under the Freedom of Information Act 2000

To ask under the FOIA:

1. Whether the PCC's office pays any external organisations to advertise vacant roles within the PCC's office on their website.
2. For a list of websites / organisations the PCC's office uses to advertise vacant roles within the PCC's office (excel format) and how much each website/organisation received from office in the three most recent financial years

2015/16

2016/17

2017/18

If no money was paid to advertise the roles, please indicate this on the spreadsheet.

3. For an email address and contact information for the HR department or relevant department responsible for publishing and promoting vacancies within the PCC's office.

Note: Everything in this FOI relates to the financial years 2015/16 to 2017/18. If the cost limit exceeds that which is allotted, then start from 2017/18 and work backwards.

Response

The OPCC can confirm that there is no information held in relation to your request.

1. No information held. The recruitment process in relation to vacancies at the OPCC is handled by Thames Valley Police.

2. No information held. The recruitment process in relation to vacancies at the OPCC is handled by Thames Valley Police.

3. No information held. The recruitment process in relation to vacancies at the OPCC is handled by Thames Valley Police. However I can confirm that Thames Valley Police People Services Recruitment

Department can be contacted on 0845 2 66 66 77 – Option 1 (internal 301 6500) quoting reference 15175. Furthermore, the Thames Valley Police website has a webform which can be completed in order to get a message to People Services.